PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2023                                      г.  А р т е м
                   № 367-па
О внесении изменений в постановление администрации Артемовского                      городского округа от 22.05.2023 № 284-па «Об утверждении условий                          приватизации муниципального имущества – здание, площадью – 50,5 кв. метра, по адресу: Приморский край, г. Артем,  ул. Каширская, 1, с земельным               участком»
В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012  № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Думы города Артема                     от 31.03.2005 № 95 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Артемовского городского округа»,  решением Думы Артемовского городского округа от 08.12.2022 № 54 «О  Программе приватизации муниципального имущества Артемовского городского округа на 2023 год» (в ред. от 27.04.2023 № 125), руководствуясь  Уставом Артёмовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Артемовского городского  округа от 22.05.2023 № 284-па «Об утверждении условий приватизации муниципального   имущества – здание, площадью – 50,5 кв. метра, по адресу: Приморский край,  г. Артем, ул. Каширская, 1, с земельным участком»  и читать подпункт 2.5 в следующей редакции:
«2.5. Размер задатка составляет 10% начальной цены – 81 238 (восемьдесят  одна  тысяча двести тридцать  восемь)  рублей».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, по адресу: www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Артемовского городского округа в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления муниципальной собственности администрации Артемовского городского округа Железнову Н.С.

Глава Артёмовского городского округа
                                                В.В. Квон